ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.r)edreiras.ma.gov.br/

TERMO DE ADJUDICA

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 009/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada em consultoria de gestão de recursos humanos
junto à Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, conforme Edital da Tomada de Preços supra, a
comissão permanente de licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,
aprova e adjudica o objeto acima à empresa J M VIEIRA TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
14.284.637/0001-61, sediada na Rua São Francisco, n° 90, Centro, CEP n° 65.720-000 -
Igarapé Grande -MA, vencedora do certame no valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil
reais).

Pedreiras /MA, em 06 de agosto de 2021.

Denilsoní sc^a Medeiros
Presidenra^a CrL
Port. n° 019/^21

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br